
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

120

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

令和7年度　古川地区汚水枝線詳細設計業務委託

指名競争入札

\28,101,700

日本水工設計（株） 宮崎事務所

\33,089,000

\25,489,000

\36,397,900

令和7年12月10日

令和7年12月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\25,547,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 日本水工設計（株） 宮崎事務所 \25,547,000 落札

2 （株）ウエスコ 宮崎営業所 \25,555,000

3 （株）日新技術コンサルタント 九州事務所 \25,800,000

4 西日本技術開発（株） 宮崎営業所 \26,800,000

5 （株）極東技工コンサルタント 西日本支社 \33,089,000

6 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 辞退

7 （株）三水コンサルタント 宮崎事務所 辞退

8 （株）日水コン 宮崎事務所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

541

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

道の駅北川はゆま機能強化事業　物産館風除室設置工事

指名競争入札

\4,620,000

石本建設（株）

\4,200,000

\3,776,000

\4,620,000

令和7年12月10日

令和7年12月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 石本建設（株） \4,200,000 落札

2 有田工務店 辞退

3 建築工房コダマ 辞退（不着）

4 （有）耕建設 辞退（不着）

5 （株）黒田建築 辞退（不着）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

603

都市建設部 建築住宅課

電気工事

道の駅北川はゆま機能強化事業　物産館照明更新工事

指名競争入札

\2,670,000

\2,937,000

令和7年12月10日

令和7年12月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）井川電設 \2,183,000 失格

2 （有）光陽電機 辞退

3 （有）マグネット 辞退

4 長岡電設 辞退（不着）

5 （株）山内システム 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


