

## 入札結果表

調達区分	建設コンサルタント等	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	120	業種	建設コンサルタント
入札に付した事項	令和7年度 古川地区汚水枝線詳細設計業務委託		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥25,547,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥33,089,000
落札金額	¥28,101,700	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥25,489,000
落札者	日本水工設計(株) 宮崎事務所	予定価格	¥36,397,900

入札年月日	令和7年12月10日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月10日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	日本水工設計(株) 宮崎事務所	¥25,547,000	落札
2	(株)ウエスコ 宮崎営業所	¥25,555,000	
3	(株)日新技術コンサルタント 九州事務所	¥25,800,000	
4	西日本技術開発(株) 宮崎営業所	¥26,800,000	
5	(株)極東技工コンサルタント 西日本支社	¥33,089,000	
6	オリジナル設計(株) 宮崎営業所		辞退
7	(株)三水コンサルタント 宮崎事務所		辞退
8	(株)日水コン 宮崎事務所		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	541	業種	建築一式工事
入札に付した事項	道の駅北川はゆま機能強化事業 物産館風除室設置工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,200,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥4,200,000
落札金額	¥4,620,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥3,776,000
落札者	石本建設(株)	予定価格	¥4,620,000

入札年月日	令和7年12月10日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月10日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	石本建設(株)	¥4,200,000	落札
2	有田工務店		辞退
3	建築工房コダマ		辞退(不着)
4	(有)耕建設		辞退(不着)
5	(株)黒田建築		辞退(不着)
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	603	業種	電気工事
入札に付した事項	道の駅北川はゆま機能強化事業 物産館照明更新工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	不調
入札金額		入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,670,000
落札金額		最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	
落札者		予定価格	¥2,937,000

入札年月日	令和7年12月10日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月10日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)井川電設	¥2,183,000	失格
2	(有)光陽電機		辞退
3	(有)マグネット		辞退
4	長岡電設		辞退(不着)
5	(株)山内システム		辞退
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。